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Szanowni Telemedycy i Sympatycy Telemedycyny, 
Mamy przyjemność zaprosić do uczestnictwa w międzynarodowej konferencji Telemedycyna i eZdrowie 2019! 
 
Wydarzenie odbędzie się w Instytucie Podstawowych Problemów Techniki w Warszawie w dniach 22 – 23 listopada 2019.                                 
Organizatorem konferencji jest Polskie Towarzystwo Telemedycyny i eZdrowia. Współorganizatorami są: Krajowy Punkt                       
Kontaktowy Programów Badawczych Unii Europejskiej, Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN, International                     
Accelerator Of Telemedicine Technologies oraz Centrum Doskonałości „TeleOrto” Warszawskiego Uniwersytetu                   
Medycznego. 
 
Zachęcamy do udziału w tym ważnym międzynarodowym wydarzeniu, na którym można będzie przedstawić swoje pomysły                             
oraz wyniki przeprowadzonych badań, jak również posłuchać o wynikach prac zespołów badawczych, a także nadchodzących                             
nowościach i rozwiązaniach. Nasza konferencja jest także doskonałą okazją do nawiązania nowych kontaktów oraz nowych                             
partnerów do współpracy. Serdecznie zachęcamy do uczestnictwa i prezentacji swoich osiągnięć! 
 
Termin Nadsyłania Prac 
Prace pełnotekstowe (zgodne z szablonem) można nadsyłać do 14 września 2019 r. (do godziny 24:00).  
 
Opłata Konferencyjna 

● wczesna opłata konferencyjna, do 30.09.2019: 200 PLN. 
● późna opłata konferencyjna, od 01.10.2019: 400 PLN. 
● opłata dla członków Towarzystwa z opłaconymi składkami, do 30.09.2019: 100 PLN. 
● opłata dla członków Towarzystwa z opłaconymi składkami, od 01.10.2019: 200 PLN. 

Aplikujący o przyjęcie do PTTMeZ także uzyskują prawo do zniżki dla członków o ile wysłali deklarację członkowską i 
opłacili składkę roczną przed datą zakończenia rejestracji. 
 
Rachunek Bankowy 
Bank Millennium S.A. BIC/S.W.I.F.T. BIGBPLPWXXX IBAN: PL70 1160 2202 0000 0000 2643 2335. 
 
Wytyczne Nadsyłania Prac 
Tytuł dokumentu musi zawierać informacje charakteryzujące autora. Streszczenie (język Polski i Angielski) nie może zawierać                             
więcej niż 300 słów. Nazwisko, pierwsza litera imienia, afiliacje (oznaczone górnym indeksem). Afiliacja (Jednostka, Uczelnia,                             
Miasto, Kraj lub Firma). Streszczenie powinno zawierać następujące akapity: 1. Wprowadzenie, 2. Materiał i Metody, 3.                               
Wyniki, 4. Wnioski, 5. Słowa Kluczowe (od 3 do 5 słów kluczowych w języku polskim i angielskim). Przesłany abstrakt nie                                       
może być wcześniej opublikowany lub przedstawiony. Prace przesłane po terminie nie będą przyjmowane. Prace wysłane                             
pocztą lub faksem również nie będą akceptowane. 
 
Sesja e-Plakatowa 
Prezentacja może być przygotowana tylko w formacie PDF. Plakat jednostronicowy. Format: 16 × 9. Orientacja pozioma. 
 
Ocena i Publikacja Prac 
Streszczenia i wybrane artykuły zostaną opublikowane na stronie www.e-health.pl (ISSN 2544-8412). Każde przesłane                         
streszczenie zostanie uprzednio ocenione przez recenzentów wybranych z Komitetu Naukowego Konferencji. 
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